
UCHWAŁA NR XI/84/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz.470) 
oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, uchwala się co następuje, 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie miasta Bytom Odrzański: 

1. Nr 2201F ul. Andersa - dz. nr 91/10, 99/28 o długości 0,250 km 

2. Nr 2202F ul. Dworcowa - dz. nr 438, 465/1, 465/2 o długości 0,560 km 

3. Nr 2203F ul. Głogowska (Brama zakładu - Rynek), dz. nr 301o dł. 0,470 km 

4. Nr 2204F ul. Kolejowa (ul. Młyńska - DW293 ul. Ogrodowa), dz. nr 593/39, 593/40, 593/21, 489 o dł. 
0,690 km 

5. Nr 2205F ul. Kościelna (Rynek - ul. Głogowska), dz. nr 310 o dł. 0,385 km 

6. Nr 2206F ul. Kożuchowska (Rynek - DW292 ul. Kopernika), dz. nr 110/1, 110/11 o dł.0,370 km 

7. Nr 2207F ul. Krzywoustego (Rynek - Wodna), dz. nr 259 o dł. 0,350 km 

8. Nr 2208F ul. Mickiewicza (ul. Ogrodowa - ul. Dworcowa), dz. nr 464/1 o dł. 0,260 km 

9. Nr 2209F ul. Polna (ul. Dworcowa - ul. Botaniczna), dz. nr 466 o dł. 0,300 km 

10. Nr 2210F ul. Rynek (ul. Kościelna - ul. Kożuchowska), dz. nr 252/1 o dł. 0,080 km 

11. Nr 2211F ul. Rynek (ul. Głogowska - ul. Krzywoustego), dz. nr 252/2 o dł. 0,080 km 

12. Nr 2212F ul. Szeroka (przejazd kolejowy - ul. Polna), dz. nr 475, 593/5 o dł. 0,200 km 

13. Nr 1030F Nowa Sól- Stara Wieś - Tarnów Bycki – Bycz, dz.nr 286/2, 485 o dł. 1,525 km 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w ust.1 na mapach stanowiących załącznik graficzny 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: 88CA82AC-F1A7-40CC-89B7-1153BB408EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej  w
Bytomiu Odrzańskim nr XI/84/2020 z dnia 3 l ipca 2020 r .

Id: 88CA82AC-F1A7-40CC-89B7-1153BB408EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej  w
Bytomiu Odrzańskim nr XI/84/2020 z dnia 3 l ipca 2020 r .

Id: 88CA82AC-F1A7-40CC-89B7-1153BB408EB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470)
do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą siec dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Drogi, których przebieg pokazano na załączniku nr 1 i nr 2 stanowią drogę spełniającą wymogi określone
w wyszczególnionym na wstępie przepisie prawa tj:

- maja znaczenie lokalne,

- stanowią uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom.

Zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 14 stycznia 2020r.pomiędzy Województwem Lubuskim,
Powiatem Nowosolskim, Gminą Bytom Odrzański i Gminą Nowe Miasteczko, której strony zobowiązały
się do uporządkowania sieci dróg poprzez pozbawienie kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi
wojewódzkiej nr 293 Nowe Miasteczko – Bytom Odrzański i zaliczenie jej do kategorii drogi powiatowej
oraz pozbawienie kategorii dróg powiatowych odcinków dróg powiatowych o proporcjonalnej długości do
odcinka drogi wojewódzkiej i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych, jest wskazana z punktu widzenia
utrzymania i zarządzania siecią drogową.

Id: 88CA82AC-F1A7-40CC-89B7-1153BB408EB3. Podpisany Strona 1




